Repertor n. 51571

EKSTRAKT

Vérteto] uné i nénshkruari dr. Carlo Brunetti, noter né Piacenza, i regjistruar né Dhomen e
Rrethit Noterial t&¢ Piacencés, qé ky ekstrakt, i pérbéré nga 2 (dy) fleté, pérputhet me fagen
3172014 (tridhjeté e njé / dy mijé e katérmbédhjeté) té Librit origjinal t& Vendimeve te ortakeve
1€ shogérisé:

"FRESCHI ITALIA SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR"

me seli né Calendasco (PC), rruga Bologna nr.27 / 29, kodi fiskal dhe numer regjistrimi ng&
Regjistrin e Kompanive t& Piacenz&s:- 0] 01430331,

libér i stampyar dhe i numeruar ne fotma{ hgjlt dhe mbajtur rregullisht.

f» .
trembédhjeté shkurt dy mijé e tetérh %gb ¢
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Firmosur, vulosur

Mbrapa ketij akti eshte vendosur vula apostile.

: “Deklarohet se pérkthimi i pranishém nga gjuha italiane né gjuhén shqipe
pérputhet me tekstin bashkengjitur né gjuhén italiane dhe &shté kryer personalisht
nga uné Pérkthyese Ligjore ELDA HARECARI™

E o Hacegss




